Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

ПРИКАЗ

от   30 августа 2024 года                                                                          № 105

Об утверждении режима  работы

МБОУ СОШ № 19 на 2024-2025 учебный год

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 19 от 30

августа 2024 года (Протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы МБОУ СОШ № 19 на 2024-2025

учебный год:

Начало работы с 07.00 час.

Конец работы – 21.00 час.

1 урок – 08.30 час. – 09.10 час.

2 урок – 09.20 час. – 10.00 час.

3 урок – 10.20 час. – 11.00 час.

4 урок – 11.20 час. – 12.00 час.

5 урок – 12.10 час. – 12.50 час.

6 урок – 13.00 час. – 13.40 час.

7 урок – 13.50 час. – 14.30 час.

2. Утвердить длительность рабочей недели:

3.  1-ые –11-ый классы – 5-ти дневная.

4. Утвердить длительность уроков во 2-ых -11-ом классах – 40 минут, в 1-

ых классах – на основании норм СанПиН.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:              С. В. Воронина

		2024-08-30T15:56:56+0300
	Вышний Волочек, ул. Шмидта 194
	Воронина Светлана Викторовна